
Zarządzenie Nr 554(188)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 października 2012 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 1019/185/10 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 4 października 2010 r. w sprawie powołania Pełnomocnika 

i Zespołu zadaniowego ds. rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zmieniam treść  § 2 Zarządzenia Nr 1019/185/10 Prezydenta Miasta Piły  

z  dnia  4  października  2010  r.  w  sprawie  powołania  Pełnomocnika  i  Zespołu 

zadaniowego ds. rewitalizacji, który otrzymuje brzmienie:

„Zespół zadaniowy ds. rewitalizacji, uczestniczący w opracowaniach i ocenie realizacji 

dokumentów mających charakter wieloletnich programów działań rewitalizacyjnych  

w sferze przestrzennej,  społecznej  i  gospodarczej,  zmierzających do wyprowadzenia 

obszarów problemowych miasta Piły z sytuacji kryzysowej i stworzenia warunków dla 

zrównoważonego rozwoju, w składzie:

1. Iwona Wojtecka – Dyrektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

2. Wojciech Kramarz – Podinspektor Miejskiej Pracowni Urbanistycznej

3. Henryk Gawroński – Dyrektor Wydziału Architektury

4. Bogusława Łożyńska – Inspektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

5. Lidia  Plewa  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  

i Mieszkaniowej

6. Jolanta Sobieszczyk – Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 1019/185/10 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

4 października 2010 r.  w sprawie powołania Pełnomocnika i  Zespołu zadaniowego  

ds. rewitalizacji pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


